

भारतीय मानक ब्यूरो
पूर्वी क्षेत्रीय प्रयोगशाला

हमारा संदर्भ: ई आर एल/20230418/विद्युतीय

दिनांक:18.04.2023

विषय: तापीय स्थिरता की परीक्षण सुविधा क्रम से बाहर

यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है कि ईआरएल थर्मल स्थिरता परीक्षण उपकरण खराब होने के कारण केबल के नमूनों पर थर्मल स्थिरता परीक्षण (आईएस 10810 (भाग 60) : 1988- पीवीसी इन्सुलेशन और शीथ की थर्मल स्थिरता) नहीं कर पाएगा। बीओ से अनुरोध है कि थर्मल स्टेबिलिटी टेस्ट के लिए सैंपल भेजते समय इसे ध्यान में रखा जाए।

एस मजुमदार
वैज्ञानिक सी और ओआईसी (गुणवत्ता आश्वासन)

प्रमुख (ई आर एल)

प्रतिलिपि: ITS (इंट्रानेट पर होस्ट करने के लिए)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
EASTERN REGIONAL LABORATORY

Our Ref: ERL/20230418/Electrical

Date: 18.04.2023

Sub: Test facility of thermal stability out of order

This is for information of all concerned that ERL will not be able to carry out thermal stability test (IS 10810 (Part 60) : 1988- thermal stability of PVC insulation and sheath) on cable samples due to breakdown of thermal stability test apparatus. BOs are requested to take the same into consideration while sending samples for which thermal stability test is required.

S.Majumder
Scientist C and OIC(QA)

Head(ERL)

Copy to: ITS (for hosting on intranet)